
 

 
 
 

NEMOKAMI VERSLUMO MOKYMAI BEI NEATLYGINTINAS DARBO PRIEMONIŲ – NEŠIOJAMŲ 
KOMPIUTERIŲ SUTEIKIMAS JAUNO VERSLO ATSTOVAMS 

 
Projektas: „Verslumo įgūdžių ugdymas ir tobulinimas bei verslo pradžiai reikalingų 

priemonių suteikimas tikslinėms grupėms Prienuose“. 
 

Projektą įgyvendina UAB „Verslo mokymo centras“ su partneriu VšĮ “Solidarumo ratas“. 
Projektas įgyvendinamas pagal Prienų m. vietos veiklos grupės vietos plėtros strategiją 2023 – 2029 m. 
Bendrai finansuoja Europos sąjunga ir Prienų rajono savivaldybės administracija. 

 
Projekto tikslas – darbingų Prienų m. VVG teritorijos gyventojų bei jauno verslo subjektų 

verslumo skatinimas, suteikiant verslo pradžiai ir plėtrai reikalingas žinias įgūdžius ir darbo priemones 
(nešiojamus kompiuterius), to pasėkoje skatinant naujų verslų kūrimąsi ir esamų plėtrą. 
 

Projekto tikslinės grupės: darbingi Prienų miesto VVG teritorijos gyventojai ir jauno verslo 
subjektai . 
 

KVIEČIAMI REGISTRUOTIS JAUNO VERSLO SUBJEKTAI IR JŲ ATSTOVAI: 
Dalyviai turi atitikti sekančius kriterijus, t.y. turi būti jauno verslo subjekto atstovas ir/ ar 

darbuotojas: 

Jauno verslo subjektas – ne ilgiau kaip trejus metus veikianti labai maža įmonė arba 
savarankišką darbą vykdantis fizinis asmuo (veikiantis pagal verslo liudijimą ar individualios veiklos 
pažymą). Laikoma, kad labai maža įmonė veikia ne ilgiau kaip trejus metus, jei ši įmonė ne anksčiau kaip 
prieš trejus metus (skaičiuojant nuo mokymų pirmos dienos atgal) yra įregistruota Juridinių asmenų registre.  

Laikoma, kad fizinis asmuo savarankišką darbą vykdo ne ilgiau kaip trejus metus, jei: 

1) - yra praėję ne daugiau nei treji metai nuo jo individualios veiklos pradžios datos, nurodytos jam pirmą 
kartą išduotoje individualios veiklos pažymoje arba verslo liudijime; 

2) - arba yra praėję ne daugiau nei treji metai nuo jo individualios veiklos pradžios datos, nurodytos jam ne 
pirmą kartą išduotoje individualios veiklos pažymoje arba verslo liudijime, ir praėjęs ne trumpesnis nei 
dvejų metų nepertraukiamas laikotarpis nuo anksčiau asmens vykdytos individualios veiklos pabaigos iki 
dabar jo vykdomos individualios veiklos pradžios datos. 

 

 

 

   

 
 

 



Tinkami dalyviai - jauno verslo subjekto atstovai ir darbuotojai – asmenys, kurie atitinka 
bent vieną iš šių sąlygų: 

1) - yra labai mažos įmonės, kuri yra jauno verslo subjektas, vienasmenis valdymo organas, kolegialaus 
valdymo organo narys ar šioje įmonėje pagal darbo sutartį dirbantis darbuotojas; 

2) - yra jauno verslo subjektas, vykdantis individualią veiklą pagal verslo liudijimą, ar asmuo, kuris, kaip 
turintis teisę dalyvauti jauno verslo subjekto vykdomoje individualioje veikloje, yra nurodytas jauno verslo 
subjektui išduotame verslo liudijime; 

3) - yra jauno verslo subjektas, vykdantis individualią veiklą pagal individualios veiklos pažymą, ar asmuo, 
kuris dirba pagal su jauno verslo subjektu, vykdančiu individualią veiklą pagal individualios veiklos pažymą, 
sudarytą darbo sutartį; 

Dalyvavimas nemokamas! 

Pabaigus mokymų ciklą dalyviams įteikiami mokymų pažymėjimai bei visiems dalyviams 
NEATLYGINTINAI PERDUODAMI NEŠIOJAMIEJI KOMPIUTERIAI, KAIP DARBO PRIEMONĖS VEIKLOS 
VYKDYMUI! 

MOKYMŲ CIKLO TEMOS  

1) Vystomo verslo esamos situacijos analizė, SSGG analizė, konkurentų analizė, 2026 04 14 d. 
Lektorius Tomas Lagūnavičius. 

2) Vykdomos veiklos plėtros etapai: strateginiai, operatyviniai, taktiniai veiksmai, praktinis 
strategijos sudarymas, 2026 04 16 d. Lektorė Inga Uus. 

3) Marketingas: marketingo plano ir įgyvendinimo praktinis rengimas, 2026 04 21 d. Lektorė Inga 
Uus. 

4) Viešoji kalba ir efektyvi komunikacija, 2026 04 23 d.Lektorė Eglė Pelienė Venslovė. 

5) Derybos: įtaiga, technikos, manipuliacijos, 2026 04 28 d. Lektorius Darius Rupšlaukis. 

6) Pardavimai: klientų aptarnavimas ir konfliktinės situacijos, 2026 04 30 d. Lektorius Darius 
Rupšlaukis. 

7) Mikroklimato organizacijoje kūrimas. Darbuotojų motyvavimo ir lojalumo sistemos, 2026 05 05 
d. Lektorė Gerda Asipavičienė. 

8) Išoriniai finansavimo šaltiniai: galimų paramos verslui priemonių analizė, 2025 05 07 d. Lektorius 
Gytis Junevičius. 

 

Mokymai vyks adresu: Kranto g. 8, Prienai, didžioji konferencijų salė. 
Mokymų laikas su pertraukomis: 9:00 – 16:00 h. 

*Dėl nenumatytų aplinkybių, keičiantis datoms, dalyviai bus informuoti nurodytais el.p. adresais 

 

 

 

 

 

 



 

LEKTORIAI: 

Tomas Lagūnavičius - socialinių mokslų 
daktaras, visuomenėje gerai žinomas 
lektorius, ekonominės - socialinės 
psichoterapijos konsultantas, verslo 
konsultantas, daugiau nei 15 metų 
konsultuojantis įvairiais verslo klausimais bei 
vedantis mokymus marketingo, vadybos, 
komunikavimo, pardavimų ir kitomis 
temomis. Profesionalus moderatorius, taip 
pat turi didelę patirtį vedant grupinius 
užsiėmimus asmenybės vystymo, kūno 
terapijos, konsultacinių įgūdžių formavimo ir 
kitose srityse. 

 

 
 
Eglė Pelienė – Venslovė veidotyros 
pradininkė ir ekspertė Lietuvoje, personalo 
valdymo konsultantė, sertifikuota verslo ir 
asmeninio ugdymo mokymų trenerė, 
individualios psichologijos konsultantė, turinti 
ilgametę vadovavimo patirtį tarptautinių oro 
bendrovių, nekilnojamo turto, spaudos, 
gyvybės draudimo srityse. Pagrindinės 
mokymų sritys – asmeninis efektyvumas ir 
psichologija, įtaka ir komunikacijos valdymas, 
klientų aptarnavimas, komandos valdymas, 
pardavimai, derybos, vadovavimas ir  kt. 

 
 
 

 
Darius Rupšlaukis - derybų ir pardavimų 
konsultantas, dėstytojas praktikas, 
pardavimo ir klientų aptarnavimo sistemų 
kūrėjas ir diegėjas. 
Lektorius, dirbantis klientų aptarnavimo 
srityje nuo 1995 m., yra kūręs ir įgyvendinęs 
pardavimų ir klientų aptarnavimo sistemas 
Sankt Peterburge, Maskvoje, bei Lietuvoje. 
Nuo 1999 m. skaito paskaitas VU 
Tarptautinio Verslo mokykloje, veda 
seminarus derybų vedimo, klientų 
aptarnavimo, pardavimų organizavimo, 
pristatymų ir parodų pasirengimo, konfliktų 
sprendimo, komandų formavimo, 
tarptautinio bendradarbiavimo, verslo 
etiketo ir kt. temomis. 



 
 
Lektorė Inga Uus – seminarų ir praktinių 
mokymų vedėja, vadovų magistrantūros 
lektorė, konsultantė strateginio valdymo ir 
strateginio marketingo srityse, tyrinėtoja, 
vertinanti kūrybiškumą ir siekianti dauginti jo 
apraiškas tiek versle, tiek kasdieniame 
gyvenime. Per 20 metų dėstymo ir mokslo – 
tiriamojo darbo patirtis Lietuvos ir užsienio 
universitetuose, 25 metų organizacijų 
konsultavimo. Seritifikuota įvairių kūrybiško 
mąstymo instrumentų (de Bono, Design 
Thinking, kt.) taikymo ekspertė, LEGO® 
Serious Play® koučerė. 

 
 
 

 
Profesionali Eriksono koučingo specialistė, 
Ennegrama meistrė, lektorė Gerda 
Asipavičienė - Tarptautinės koučų federacijos 
(ICF) narė, Tarptautinės koučingo sąjungos 
(ICU) ir Tarptautinės koučingo ir trenerių 
asociacijos (ICTA) asocijuota narė, Koučingo 
klubo bendrasteigėja, organizacijų vystymo 
konsultantė, lektorė, verslo trenerė, Kauno 
psichologijos ir psichoterapijos instituto 
lektorė, konsultantė, neformaliojo ugdymo 
programos Kūrybiškų lyderių klubas autorė, 
lektorė. 
Virš 10 m. organizacinio vadovaujančio darbo 
patirtis. Vidinių ir išorinių mokymų, 
motyvacijos sistemos diegimo, organizacijų 
efektyvumo didinimo, individualaus 
konsultavimo ir darbo grupių moderavimo, 
konsultavimo patirtis, individualių koučingo 
sesijų patirtis. 

 
 

 

 
Konsultantas ir lektorius Gytis Junevičius – 
Lietuvos inovacijų centro projektų vadovas, 
Verslo konsultantų tinklo narys, lektorius ir 
pranešėjas, turintis daugiau nei 12 metų 
patirtį ES struktūrinių fondų projektų 
rengimo, konsultavimo inovacijų srityje.  
Konsultavimo sritys plačiai apima investicijų 
pritraukimo galimybes ir būdus, išorinių 
finansavimo šaltinių pritraukimo galimybes. 
Lektorius per ilgą vadovavimą klasterių 
kūrime, turi sukaupęs ilgą patirtį, remtiną 
realiais pavyzdžiais ir naudingomis 
įžvalgomis. 

 
 

SĖKMĖS TOBULĖJANT! 



Mokymų akimirkos ir dalyvių atsiliepimai: 

 

“Puikūs mokymai, puikūs 

lektoriai, puiki atmosfera, esu 

be galo dėkinga už galimybę”- 

dalyvė Rima. 

 

“Esu užsidegusi motyvacija ir 

noriu pradėti veikti čia ir dabar, 

nes gavau patirties ir žinių, 

kurių stoka buvo pagrindinis 

stabdis pirmojo žingsnio link. 

Esu dėkinga ir linkiu sėkmės!” – 

dalyvė Inga. 

 

“Labai patiko lektoriai, kurie 

labai skirtingi savo dėstymo 

metodais dėl to buvo išties 

įdomu ir naudinga. Gavau 

didelį pliūpsnį naujos 

informacijos ir supratimą, kad 

tobulėjimui ribų nėra. Ačiū!” – 

dalyvis Tomas. 

 

“Tokių projektų galėtų būti 

daugiau ir daugiau, linkiu 

nesustoti, ačiū!” – dalyvė 

Sonata. 

 

 

 

REGISTRACIJA IR DAUGIAU INFORMACIJOS: 

Tel. nr. 0-608 25151, kristina@bigplans.lt 


